
“Fenix Charity“ labdaros ir paramos fondas buvo įkurtas socialinių ir labdaros programų
įgyvendinimui Baltijos šalyse. Prioritetinės fondo veiklos sritys yra šios:

„Fenix Charity“ labdaros ir paramos fondas

Švietimo srities programos;
Parama gydymo įstaigoms;
Parama socialiai pažeidžiamoms gyventojų grupėms, įskaitant našlaičius ir neįgaliuosius;
Fizinio aktyvumo ir jaunimo ugdymo centrai;
Socialinių ir kultūrinių projektų konkursai;
Parama krizių centrams.

„Fenix Charity“ fondas įsteigtas 2023 metų spalį; iki gruodžio mėnesio pradžios suformuota
savanorių komanda, kuri sklandžiai įsiliejo į veiklą ir dar 2023 metais sutelkė dėmesį į kelis
vykdomus projektus Lietuvoje ir Latvijoje. 2024 metais fondas toliau koncentravosi į prasmingas
iniciatyvas abiejose šalyse, o komanda buvo išplėsta, siekiant sustiprinti veiklą ir pasiekti dar
daugiau bendruomenių, kurioms reikia pagalbos.

MISIJA

VIZIJA

Siekiame sukurti supratingą pasaulį,
kuriame gerumas taptų universalia kalba,
skatinančia teigiamus pokyčius.

Būti lyderiaujančia jėga, keičiant
gyvenimus ir bendruomenes, teikiant
tvarią paramą ir išteklius tiems, kuriems
jos reikia.

www.fenix.eu



Įgyvendinti projektai | 2024

Latvijoje „Fenix Charity“ fondas parėmė globėjų šeimas visoje šalyje per Latvijos Globėjų Šeimų
Asociaciją, skirdamas 2 842 eurus būtiniausioms mokyklinėms priemonėms.

PADĖKITE PAREMTI GRĮŽIMO Į MOKYKLĄ INICIATYVĄ GLOBOS VAIKAMS

„Fenix Charity“ fondas kartu su labdaros fondu „Bērnu rīts“ sėkmingai parėmė 150 globos
šeimose augančių vaikų iš Latvijos Globėjų Šeimų Asociacijos, suteikdami jiems reikalingų
mokyklinių priemonių.

Latvijos Globėjų Šeimų Asociacija vienija 191 globėją, globos šeimą ir globos šeimas su 348
vaikais iš visų Latvijos regionų.

Su „Fenix Charity“ fondo ir „Bērnu rīts“ pagalba vaikai iš Latvijos Globėjų Šeimų Asociacijos gavo
mokyklinių priemonių: flomasterių, pieštukų, klijų, guašo, akvarelės, teptukų, sąsiuvinių, liniuočių ir
kt.

www.fenix.eu



Rygoje, Latvijoje, „Fenix Charity“ fondas parėmė Vaikų klinikinę universitetinę ligoninę.

Įgyvendinti projektai | 2024

www.fenix.eu

PAGALBA ĮRENGIANT VAIKŲ KLINIKINĖS UNIVERSITETINĖS LIGONINĖS AUDIOMETRIJOS
KABINĄ

Labdaros ir paramos fondas „Fenix Charity“ skyrė 32 095 eurų Vaikų klinikinei universitetinei
ligoninei naujos audiometrijos kabinos įsigijimui. 

Kaip teigia ligoninės ekspertai, šios naujos galimybės dėka gydytojai galės padidinti diagnostinių
paslaugų apimtį – nuo 20 000 iki 30 000 pacientų per metus. Pagalba bus teikiama ne tik vaikams
iš Latvijos, bet ir iš Skandinavijos, Jungtinės Karalystės bei Airijos.

„Fenix Charity“ fondas taip pat buvo pakviestas į naujojo ligoninės korpuso atidarymą, kuriame
įrengtas šis audiometrijos kabinos kambarys.



Lietuvoje „Fenix Charity“ fondas parėmė Respublikinę Šiaulių ligoninę.

Įgyvendinti projektai | 2024

PADĖKITE NAUJAGIMIAMS: NEINVAZINIO KVĖPAVIMO PALAIKYMO PRIETAISAS

Labdaros ir paramos fondas „Fenix Charity“ skyrė 15 000 eurų Respublikinei Šiaulių ligoninei –
didžiausiai sveikatos priežiūros įstaigai Šiaurės Lietuvoje – naujai neinvazinei kvėpavimo
palaikymo įrangai naujagimiams įsigyti.

Atstovas iš Respublikinės Šiaulių ligoninės pabrėžė, kad iki šiol naudoti kvėpavimo palaikymo
aparatai buvo pasenę, todėl naujoji įranga tapo itin reikalingu ir laiku atliktu atnaujinimu
naujagimių priežiūrai.

Šį projektą parėmė „Fenix Charity“ fondas ir „Walletto“ UAB - Elektroninų pinigų įstaiga.

www.fenix.eu



Įgyvendinti projektai | 2024

Lietuvoje „Fenix Charity“ fondas parėmė 50 vaikų iš Vilniaus ir Šiaulių, lankomų vietinių dienos
centrų.

GYDANTYS APKABINIMAI VAIKAMS, KURIEMS REIKIA PAGALBOS

Labdaros ir paramos fondas „Fenix Charity“ skyrė 1 000 eurų 50-iai vaikų iš Vilniaus ir Šiaulių
dienos centrų, įskaitant ir tuos, kuriuos remia „SOS Vaikų kaimai Lietuva“. 

Kiekvienas vaikas gavo 110 cm ilgio pliušinį katiną, kuris ne tik suteikia jaukumo, bet ir veikia kaip
terapinis draugas. Šie žaislai padeda stabilizuoti vaikų emocinę būklę, sukuria ramybės ir
saugumo jausmą.

www.fenix.eu



Įgyvendinti projektai | 2024

Latvijoje „Fenix Charity“ fondas išpildė 143 vaikų Kalėdines svajones.

IŠPILDYTOS KALĖDINĖS SVAJONĖS

Labdaros ir paramos fondas „Fenix Charity“ skyrė 5 720 eurų, kad išpildytų 143 vaikų Kalėdines
svajones Latvijoje.

Šios dovanos – tai ne tik žaislai ar daiktai. Tai vilties, meilės ir šviesesnės ateities simboliai
vaikams iš SOS šeimų ir globėjų šeimų Gulbenės regione.

Projektas įgyvendintas bendradarbiaujant su „Bērnu rīts“ ir Latvijos SOS vaikų kaimų asociacija.

www.fenix.eu



Lietuvoje „Fenix Charity“ fondas parėmė 5 vaikus, nukentėjusius per gaisrą Juodšiliuose.

Įgyvendinti projektai | 2024

PADĖKIME VAIKAMS SPARČIAU ATSIGAUTI PO GAISRO JUODŠILIUOSE

Labdaros ir paramos fondas „Fenix Charity“ skyrė po 1 000 eurų kiekvienam iš 5 vaikų,
nukentėjusių per gaisrą Juodšiliuose – iš viso 5 000 eurų būtiniausiems poreikiams.

Šis gaisras sudavė skaudų smūgį bendruomenei, kuri ilgai stengėsi kurti saugesnį ir šviesesnį
rytojų. Todėl patirtas praradimas yra gilus – tai ne tik materialinė netektis, bet ir sugriautas
stabilumo bei ateities jausmas. Surinktos lėšos padėjo kompensuoti prarastus asmeninius
daiktus, užtikrinti galimybę tęsti mokslus ir prisidėjo prie vaikų emocinio atsigavimo.

Lapkričio 26 dieną Fenix labdaros fondas penkiems vaikams iš nukentėjusių šeimų įteikė 1 000
eurų vertės sertifikatus.

www.fenix.eu



Latvijoje „Fenix Charity“ fondas parėmė Jaunimo parate sporto asociaciją ir jos sportininkus.

Įgyvendinti projektai | 2024

SUTEIKTI GALIMYBES JAUNIMUI DALYVAUTI SPORTE

Labdaros ir paramos fondas „Fenix Charity“ skyrė 15 954 eurus penkiems sportiniams neįgaliųjų
vežimėliams įsigyti.

Pasibaigus lėšų rinkimo etapui ir sulaukus įrangos, galime pasidžiaugti sėkmingu projekto
įgyvendinimu – „Vaikų ir jaunimo parolimpinio sporto asociacija“ perdavė 5 sportinius vežimėlius
jaunuoliams, kuriems jų labiausiai reikia.

Šie vežimėliai padės jauniems sportininkams įveikti fizinius barjerus, atskleisti savo galimybes ir
aktyviai dalyvauti tiek varžybiniame, tiek laisvalaikio sporte.

www.fenix.eu



Latvijoje „Fenix Charity“ fondas parėmė Latvijos tinklaraštininkę ir labdaros organizatorę Lidą
Ninzjają bei jos vykdomus projektus Afrikoje.

Įgyvendinti projektai | 2024

PAGALBA AFRIKOS VAIKAMS: AUKOKITE BŪTINAM MAISTUI & PAGALBA AFRIKOS
VAIKAMS: AUKOKITE MOKYKLŲ STATYBAI

„Fenix Charity“ fondas ir jo svetainė tapo platforma aukoms rinkti.

Šie du projektai buvo skirti vaikams Turkana regione, Afrikoje. Sėkmingai surinkus lėšas, buvo
įrengta mokykla, o vaikai gavo visavertį maitinimą.

www.fenix.eu



Fondas planuoja ir toliau teikti paramą iniciatyvoms, organizacijoms ir socialiniams projektams,
atitinkantiems jo misiją ir vertybes. Taip pat numatoma plėtoti fondo internetinę svetainę bei
užtikrinti galimybę aukoti tiesiogiai per internetinę platformą. Be to, siekiama aktyviai įtraukti visus
savanorius ir stiprinti bendradarbiavimą su gydymo įstaigomis bei kitomis partnerinėmis
organizacijomis. 

Pavyzdžiui, artimiausiu metu planuojama užbaigti vykdomą projektą Lietuvos sveikatos mokslų
universiteto ligoninėje Kauno klinikose – čia netrukus bus pristatytas naujagimiams skirtas „Dual
INCU i“ inkubatorius.

2025 metų planai

www.fenix.eu


